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STARFONSistem için gerekli ek ürünler

Cat5 Cat6 ile çalışır zorunlu kalınmadıkça Cat5 kablo kullanılmamalıdır.Sistem 12V

ile çalışır.Kapı panelleri standart 1A çeker daire içi üniteler 0,2A ile çalışır.Cihazlar

gücünü  Cat6 kablodan alır.Cat6 7-8 pinlerini kullanır 7 numara kahve beyaz - 8 numara

kahve rengi + olarak güç verilir.Bu verilere göre kaç Amperlik güç kullanacağı hesaplanır

Amper yüksek kullanılmasından cihaz zarar görmez.

Tüm bunlara ek olarak POE switch desteklemektedir.

+ -

12V POWER

Güvenik merkezi yazılımı için bilgisayar

L2

L1 250 Daireye kadar standart 10/100 mbps switch kullanılır

250 Daire üstü L2 switch kullanılır 

12v Güç amper sisteme göre değişir 12V dc Motorlu Trajlı Kilit

Ups kesintisiz güç kaynağı isteğe bağlı Ip kamera sınırsız

Standart sensör istenilen marka tercih edilebilir

SİSTEM İÇİN GEREKLİ EK ÜRÜNLER
 



 
İntercom sistemlerinde devrim niteliğinde bir teknolojiği sunmamızın yanı sıra tasarımlarımızla eşsiz 
bir sisteme sahip olabilirsiniz.

Amacımız teknolojinin gerisinde kalmış kar amaçlı üretilmiş kalitesiz ürünleri sunmak değil, geleceğe 
uygun yenilikçi ve gelişmiş sistemleri sizlere sunmak.

Son kullanıcının tüm ihtiyaçlarına karşılık verebilmek için geliştirilebilir alt yapısı ve smart home 
entegrasyonuyla birlikte uygulamalar entegre edilebilir

Bina kapısı ünitesindeki temassız geçiş sistemi (NFC), parmak izi ve yüz tanıma özellikleri ile binanıza 
yüksek seviye güvenlik sağlar.

Görüntülü iletişim haricindeki ürünlerimizden nasıl faydalanırsınız?

Evinizdeki iç üniteden site güvenlik merkezini tek tuşla arayabilir ya da evinizdeki arızalar için tek 
tuşla teknisyen çağırabilirsiniz.

Bina kapısı, otopark, çocuk parkı ve çevre kameralarından görüntü alabilirsiniz.

Komşularınızla konuşabilirsiniz; bunu yaparken analog sistemlerdeki gibi başka komşular konuşma 
halindeyken beklemek zorunda kalmazsınız.

Duyurular ve aidat ücreti gibi bilgiler toplu olarak tüm sisteme güvenlik merkezinden gönderilir. Bu 
sayede tüm daireler kendi ekranlarında bu bilgilerden haberdar olur.

Ürünlerimiz son teknoloji IP tabanlı olup CAT6  kablo alt yapısı ile sisteme bağlıdır. Bu alt yapı 
sayesinde görüntü ve ses kalitesinin en üst düzeye çıkmasıyla stabil görüşme ve görüntüleme 
sağlarsınız.

Tüm ürünlerimizde standart olarak alarm özelliği bulunmaktadır. Kullanımı basitleştirdik ve tek bir 
dokunuşla giriş çıkış veya gece(uyku) modu sayesinde sistem kendini programlar.Çıkış modun da 
evinizdeki tüm sensörleri aktif hale getirirken giriş modunda sadece gaz duman su sensörlerini aktif 
hale getirir.gece modun da ise ilaveten kapı kontağını aktif ederek davetsiz misafirlerden sizi 
korur.Olası bir alarm durumunda hem sizi hem güvenlik merkezini anında haberdar eder.

Diyelim ki alarm aktif ve siz evde yoksunuz olası bir alarm durumunda hangi sensörün devreye 
girdiğini site güvenlik merkezine sesli ve mesaj yoluyla anında bildirir

Güvenlik merkezi ve sensörler opsiyonel olarak sisteme dahil edilir

Cihaz bekleme modunda dijital resim çerçevesine dönüşür. İsterseniz en güzel anlarınızın ve ailenizin 
resimlerini sisteminize slaytlar şeklinde görüntüleyebilirsiniz. 

Size ilkleri yaşatmak ve daha fazla nasıl yararlı oluruz düşüncesiyle arge çalışmalarımızı büyük bir 
istek ve azimle sürdürmekteyiz.

Tüm müşterilerimiz bizim için özel ve değerlidir. 

Bizi tercih etmeniz dileklerimizle teşekkürler .

Neden Biz?
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